

Dirección General de Salud Pública CONSEJERIA DE SANIDAD

La Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid, agradece la labor realizada en 2017 por

ÁMBAR DESCHAMPS PERDOMO

como Delegada de la Red de Hospitales sin Humo

en el

HOSPITAL GENERAL DE VILLALBA

El Director General de Salud Pública Comunidad de Madrid Juan Martínez Hernández



Madrid, mayo de 2018



Dirección General de Salud Pública CONSEJERIA DE SANIDAD

La Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid, acredita en 2017 al

HOSPITAL GENERAL DE VILLALBA

como miembro de la Red de Hospitales sin Humo, con la categoría

PLATA CON EXCELENCIA

El Director General de Salud Pública



Madrid, mayo de 2018



Dirección General de Salud Pública CONSEJERIA DE SANIDAD

La Consejería de Sanidad de la Comunidad de Madrid, agradece la labor realizada en 2017 por el Comité de Prevención del Tabaquismo del

HOSPITAL GENERAL DE VILLABA

impulsando y fomentando las acciones de prevención y control del tabaquismo en dicho centro

El Director General de Salud Pública

Comunidad de Madrid

Juan Martínez Hernández



Madrid, mayo de 2018